* Dimensions may vary +/- 1/4” (6mm) / Les dimensions peuvent varier de  +/- 1/4” (6mm)
SHOWER
KIT
BASE DE
DOUCHE
DIMENSIONS DRAIN LOCATION
LOCATION DU DRAIN
PRODUCT TYPE
TYPE DE PRODUIT
FRAME TYPE
TYPE DE CADRE
DOOR TYPE
TYPE DE PORTE
GLASS FINISH
 FINITION EN VERRE
FINISH
FINITION
OPENING WIDTH
 LARGEUR D'OUVERTURE
GLASS THICKNESS
ÉPAISSEUR DU VERRE
DOOR HEIGHT
HAUTEUR DE LA PORTE
SD8-60-CHR/BLK
Clear glass
Verre propre
Chrome / Black
Chromé / Noir
60 x 32 x 78”
1524x813x1981mm
75.75”
1772mm
25.5” - 28.5”
648-724mm
Center-Side
Centre-Côté
0.32”
8mm
Alcove Shower
Douche d’alcôve
Sliding door
Porte coulissante
Frameless enclosure
Boîtier sans cadré
 1
77
2(
75
 3
/4
")
  440(17 5/16")
648-724
(25 1/2" -28 1/2")
 1
90
5(
75
")
L
L
1448-1524
(57"-60")
Bottom guide/Zinc alloy
* + 2.5 - 3” (63 - 76mm) of base
* + 2.5 - 3” (63 - 76mm) de base
Guide inférieur / alliage de zinc
ouverture de porte
Door opening /
1 888 232 2845   I  aebath.com 7300 Sherbrooke St W, Montreal, QC, Canada, H4B 1R7
SD8-60-CHR/BLK
Rail inférieur / aluminium
45mm Roller/S.S
Top rail/Aluminum
Towel bar/S.S
8mm Glass
Fitting/Zinc alloy
Bottom rail/Aluminum
Rail supérieur / aluminium
Porte-serviettes / aluminium
Montage / alliage de zinc
45mm rouleau /
acier inoxydable
8mm Verre
* Dimensions may vary +/- 1/4” (6mm) / Les dimensions peuvent varier de  +/- 1/4” (6mm)
SHOWER
KIT
BASE DE
DOUCHE
1 888 232 2845   I  aebath.com 7300 Sherbrooke St W, Montreal, QC, Canada, H4B 1R7
32
" ±
1/
4"
81
0m
m
 ±
6
60" ±1/4"
1520mm ±6
3 3/8" +
 1/8"0"85mm +
 3
0
30" ±1/4"
760mm ±6
16
" ±
1/
4"
40
5m
m
 ±
6
2
1/
2"
 ±
1/
16
"
64
m
m
 ±
2
1"
25
m
m
Drain cover
couvercle du drain
Drain cover
couvercle du drain
SD8-60-CHR/BLK
* Dimensions may vary +/- 1/4” (6mm) / Les dimensions peuvent varier de  +/- 1/4” (6mm)
SHOWER
KIT
BASE DE
DOUCHE
1 888 232 2845   I  aebath.com 7300 Sherbrooke St W, Montreal, QC, Canada, H4B 1R7